ООО «Стройка»

ИНН 7767777788, КПП 7718888888

Адрес: г. Москва, ул. Ломоносова, д.8

Приказ №33-д
О проведении замеров топлива расхода топлива
Для создания внутреннего контроля за тратой ГСМ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать комиссию в составе гендиректора Батюшкина Д.О., водителя Громова Г.Н. и механика Сливко К.О. с целью осуществления замеров топлива ТС, находящегося на балансе ООО «Стройка».
2. Выполнить замеры расходования топлива с учетом интенсивности движения по главным маршрутам и стандартной загрузки ТС.
3. В срок до 22 августа 2020 года представить результаты замеров.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на гендиректора Батюшкина Д.О.

Гендиректор ООО «Стройка» Батюшкин Д.О. (подпись)
С приказом ознакомлены:
Громов Г.Н. (подпись)
Сливко К.О. (подпись)